Tempus Open - Aaron Backman

Aaron Backman

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:29.91 AQUA-poang: 341 Datum: 2024-04-28 Tavling:

Ullbergstrofén forsok

Tid

00:29.91

00:30.84

00:32.34

00:32.86

00:34.73

00:35.23

00:35.38

AQUA Omgang Datum

341

311

270

257

218

209

206

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2024-04-28

2024-03-09

2023-07-02

2023-05-14

2022-04-29

2022-04-29

2022-06-05

Tavling

Ullbergstrofén forsok

Ungdoms-GP 2 med Eskilstuna Sprint (50m) 2024
NUSS aldre och yngre 50m

Nataris (50m) 2023

Rosenlundsbadet Sprint (50 m) 2022
Rosenlundsbadet Sprint (50 m) 2022

Arena Daloc Cup 2022


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331687
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331687&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331687&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331687&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331687&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

